Муниципальное общеобразовательное учреждение
Новобиинская средняя общеобразовательная школа

Выписка из Приказа

От 29.08.2024 года № 249– ОД

д. Новая Бия

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовляемой пищи и проведения бракеража

готовой продукции

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель: . Зайцева Р.Т. – заведующий хозяйством, ответственный за
организацию питания

Обеды:

Члены комиссии: Рябчикова Л.Г., -повар

                          Гордеева К.В., -уборщик служебных помещенй

Морозова А.С., – делопроизводитель

Бушкова А.М.,- лаборант

Шубина Т.В. – фельдшер Новобиинского ФАП (по

согласованию)

Группа продленного дня:

Члены комиссии: Старкова А.А., - учитель начальных классов

Григорьева В.И., - учитель начальных классов Семакова

А.П., - учитель начальных классов Никитина Е.Е.,-

учитель начальных классов

2. Проводить комиссии бракераж готовой продукции ежедневно перед каждым
приемом пищи в школьной столовой

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.В. Морозова

		2024-10-11T15:25:29+0300
	Морозова Елена Вячеславовна